



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	961 728 010
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORSK KJØTTHANDEL AS
Forretningsadresse:	Professor Birkelands vei 28 A 1081 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rune Slaatten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	12.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	10 457 496	9 234 902
Sum inntekter		10 457 496	9 234 902
Kostnader			
Varekostnad	4	4 170 218	2 611 914
Lønnskostnad	5	3 288 651	3 469 006
Avskrivning	6	37 083	
Annen driftskostnad	5	2 127 814	2 170 180
Sum kostnader		9 623 766	8 251 100
Driftsresultat		833 730	983 802
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	247 991	393 641
Annen finansinntekt		203 882	1 329
Sum finansinntekter		451 873	394 970
Annen finanskostnad		8 904	17 370
Sum finanskostnader		8 904	17 370
Netto finans		442 969	377 600
Ordinært resultat før skattekostnad		1 276 699	1 361 402
Skattekostnad	7	284 668	300 966
Ordinært resultat etter skattekostnad		992 031	1 060 436
Årsresultat		992 031	1 060 436
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	-1 000 000	-1 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital	8	7 969	-60 436
Sum overføringer og disponeringer		-992 031	-1 060 436



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Sum immaterielle eiendeler		0	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	6	897 917	
Sum varige driftsmidler		897 917	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	2 215 373	2 215 373
Lån til foretak i samme konsern	10	3 706 563	12 141 772
Sum finansielle anleggsmidler		5 921 936	14 357 145
Sum anleggsmidler		6 819 853	14 357 145
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4,11		
Fordringer			
Kundefordringer	11	1 702 683	1 985 789
Andre fordringer	11	319 176	1 214 123
Sum fordringer		2 021 859	3 199 912
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	11 104 698	3 670 954
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 104 698	3 670 954
Sum omløpsmidler		13 126 557	6 870 866
SUM EIENDELER		19 946 410	21 228 011

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 13	524 400	524 400
Beholdning av egne aksjer	8, 13	-478 109	-23 292
Overkurs	8	269 620	269 620
Annen innskutt egenkapital	8	33 112	33 112
Sum innskutt egenkapital		349 023	803 840
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	14 399 641	14 407 609
Sum opptjent egenkapital		14 399 641	14 407 609
Sum egenkapital		14 748 664	15 211 449
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	108 041	96 479
Sum avsetninger for forpliktelser		108 041	96 479
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		108 041	96 479
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	-102 808	110 004
Betalbar skatt	7	273 106	330 077
Skyldige offentlige avgifter	12	557 854	621 887
Annen kortsiktig gjeld	14	4 361 553	4 858 115
Sum kortsiktig gjeld		5 089 705	5 920 083
Sum gjeld		5 197 746	6 016 562
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		19 946 410	21 228 011



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	46 204 085	131 891 232
Sum inntekter		46 204 085	131 891 232
Kostnader			
Varekostnad	4	39 108 540	123 700 587
Lønnskostnad	5	3 288 651	3 469 006
Avskrivning	6	37 083	
Annen driftskostnad	5	2 899 458	3 238 754
Sum kostnader		45 333 732	130 408 347
Driftsresultat		870 353	1 482 885
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3		
Annen finansinntekt		624 645	1 181 318
Sum finansinntekter		624 645	1 181 318
Annen finanskostnad		151 921	1 159 967
Sum finanskostnader		151 921	1 159 967
Netto finans		472 724	21 351
Ordinært resultat før skattekostnad		1 343 077	1 504 236
Skattekostnad	7	321 317	332 612
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 021 760	1 171 624
Årsresultat		1 021 760	1 171 624
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	-1 000 000	-1 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital	8	-21 760	-171 624
Sum overføringer og disponeringer		-1 021 760	-1 171 624



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		24 845
Sum immaterielle eiendeler		0	24 845
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	6	897 917	
Sum varige driftsmidler		897 917	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Sum anleggsmidler		897 917	24 845
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4, 11	6 915 324	4 063 104
Sum varer		6 915 324	4 063 104
Fordringer			
Kundefordringer	11	2 079 410	5 239 290
Andre fordringer	11	2 155 937	3 157 776
Sum fordringer		4 235 347	8 397 066
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	22 863 658	18 581 228
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 863 658	18 581 228
Sum omløpsmidler		34 014 329	31 041 398
SUM EIENDELER		34 912 246	31 066 243

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 13	524 400	524 400
Beholdning av egne aksjer	8, 13	-478 109	-23 292
Overkurs	8	269 620	269 620
Annen innskutt egenkapital	8	33 112	33 112
Sum innskutt egenkapital		349 023	803 840
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	21 214 233	21 192 472
Sum opptjent egenkapital		21 214 233	21 192 472
Sum egenkapital		21 563 256	21 996 312
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	10 982	
Sum avsetninger for forpliktelser		10 982	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		10 982	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	7 218 956	857 848
Betalbar skatt	7	285 490	331 392
Skyldige offentlige avgifter	12	1 148 106	1 517 896
Annen kortsiktig gjeld	14	4 685 456	6 362 795
Sum kortsiktig gjeld		13 338 008	9 069 931
Sum gjeld		13 348 990	9 069 931
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 912 246	31 066 243



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 593177

Enheten

Organisasjonsnummer: 961 728 010
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSK KJØTTHANDEL AS
Forretningsadresse: Professor Birkelands vei 28 A
1081 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Slaatten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.04.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 961 728 010
NORSK KJØTTANDEL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		10 457 496	9 234 902
Sum inntekter	2, 3	10 457 496	9 234 902
Kostnader			
Varekostnad	4	4 170 218	2 611 914
Lønnskostnad	5	3 288 651	3 469 006
Avskrivning	6	37 083	
Annen driftskostnad	5	2 127 814	2 170 180
Sum kostnader		9 623 766	8 251 100
Driftsresultat		833 730	983 802
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			
Annen finansinntekt	3	247 991	393 641
Sum finansinntekter		451 873	394 970
Annen finanskostnad		8 904	17 370
Sum finanskostnader		8 904	17 370
Netto finans		442 969	377 600
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad		1 276 699	1 361 402
Ordinært resultat etter skattekostnad	7	284 668	300 966
Årsresultat		992 031	1 060 436
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	-1 000 000	-1 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital	8	7 969	-60 436
Sum overføringer og disponeringer		-992 031	-1 060 436



Organisasjonsnr: 961 728 010
NORSK KJØTTANDEL AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2023	2022
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 7

Sum immaterielle eiendeler

0

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,

verktøy, kontormaskiner 6

897 917

Sum varige driftsmidler

897 917

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 9

2 215 373

2 215 373

Lån til foretak i samme

konsern 10

3 706 563

12 141 772

Sum finansielle

anleggsmidler

5 921 936

14 357 145

Sum anleggsmidler

6 819 853

14 357 145

Omløpsmidler

Varer

Varer 4,11

Fordringer

Kundefordringer 11

1 702 683

1 985 789

Andre fordringer 11

319 176

1 214 123

Sum fordringer

2 021 859

3 199 912

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter

og lignende 7

11 104 698

3 670 954

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

11 104 698

3 670 954

Sum omløpsmidler

13 126 557

6 870 866

SUM EIENDELER

19 946 410

21 228 011

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 8, 13

524 400

524 400

Beholdning av egne aksjer 8, 13

-478 109

-23 292

Overkurs 8

269 620

269 620



Annen innskutt egenkapital	8	33 112	33 112
Sum innskutt egenkapital		349 023	803 840
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	14 399 641	14 407 609
Sum opptjent egenkapital		14 399 641	14 407 609
Sum egenkapital		14 748 664	15 211 449
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	108 041	96 479
Sum avsetninger for forpliktelser		108 041	96 479
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		108 041	96 479
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	-102 808	110 004
Betalbar skatt	7	273 106	330 077
Skyldige offentlige avgifter	12	557 854	621 887
Annen kortsiktig gjeld	14	4 361 553	4 858 115
Sum kortsiktig gjeld		5 089 705	5 920 083
Sum gjeld		5 197 746	6 016 562
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		19 946 410	21 228 011



Organisasjonsnr: 961 728 010
NORSK KJØTTANDEL AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			
Sum inntekter	2, 3	46 204 085	131 891 232
Kostnader			
Varekostnad	4	39 108 540	123 700 587
Lønnskostnad	5	3 288 651	3 469 006
Avskrivning	6	37 083	
Annen driftskostnad	5	2 899 458	3 238 754
Sum kostnader		45 333 732	130 408 347
Driftsresultat		870 353	1 482 885
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3		
Annen finansinntekt		624 645	1 181 318
Sum finansinntekter		624 645	1 181 318
Annen finanskostnad		151 921	1 159 967
Sum finanskostnader		151 921	1 159 967
Netto finans		472 724	21 351
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	7	1 343 077	1 504 236
Ordinært resultat etter skattekostnad		321 317	332 612
Årsresultat		1 021 760	1 171 624
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	-1 000 000	-1 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital	8	-21 760	-171 624
Sum overføringer og disponeringer		-1 021 760	-1 171 624



Organisasjonsnr: 961 728 010
NORSK KJØTTANDEL AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK

Note	2023	2022
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	7		24 845
Sum immaterielle eiendeler		0	24 845

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	6	897 917	
Sum varige driftsmidler		897 917	

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	9		
Lån til foretak i samme konsern	10		

Sum anleggsmidler		897 917	24 845
--------------------------	--	----------------	---------------

Omløpsmidler

Varer

Varer	4, 11	6 915 324	4 063 104
Sum varer		6 915 324	4 063 104

Fordringer

Kundefordringer	11	2 079 410	5 239 290
Andre fordringer	11	2 155 937	3 157 776
Sum fordringer		4 235 347	8 397 066

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	22 863 658	18 581 228
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 863 658	18 581 228

Sum omløpsmidler		34 014 329	31 041 398
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		34 912 246	31 066 243
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 13	524 400	524 400
Beholdning av egne aksjer	8, 13	-478 109	-23 292
Overkurs	8	269 620	269 620
Annen innskutt egenkapital	8	33 112	33 112



Sum innskutt egenkapital		349 023	803 840
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	21 214 233	21 192 472
Sum opptjent egenkapital		21 214 233	21 192 472
Sum egenkapital		21 563 256	21 996 312
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	10 982	
Sum avsetninger for forpliktelser		10 982	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		10 982	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	7 218 956	857 848
Betalbar skatt	7	285 490	331 392
Skyldige offentlige avgifter	12	1 148 106	1 517 896
Annen kortsiktig gjeld	14	4 685 456	6 362 795
Sum kortsiktig gjeld		13 338 008	9 069 931
Sum gjeld		13 348 990	9 069 931
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 912 246	31 066 243



Organisasjonsnr: 961 728 010
NORSK KJØTTANDEL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Note

8, 13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	5244.00	100.00	524400.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Norsk Kjøttandel AS	396.00	7.60%	7,6
GRILSTAD AS	259.00	4.90%	4,9
Prima Brands AS	249.00	4.70%	4,7
Fatland Sandefjord AS	200.00	3.80%	3,8
Finsbråten AS	190.00	3.60%	3,6
Grøsfjeld	110.00	2.10%	2,1
Slakterforretning ANS			
Furuseth AS	100.00	1.90%	1,9
OLE RINGDAL AS	100.00	1.90%	1,9
FATLAND ØLEN AS	100.00	1.90%	1,9
SLAKTEHUSET EIDSMO DULLUM AS	100.00	1.90%	1,9
T SNØRTELAND AS	100.00	1.90%	1,9
VOSSAKJØT AS	100.00	1.90%	1,9
SOLHEIM KJØTT AS	100.00	1.90%	1,9
TH A ABRAHAMSEN AS	100.00	1.90%	1,9
TOMA MAT AS	100.00	1.90%	1,90
OPPDAL SPEKEMAT AS	100.00	1.90%	1,90
GILBERG ENGROS MENYPARTNER AS	100.00	1.90%	1,90
SØRLANDSKJØTT AS	100.00	1.90%	1,90
UNIL AS	100.00	1.90%	1,90
H Mydland AS	100.00	1.90%	1,9
Jøran Olsson	100.00	1.90%	1,9
Jæder Ådne Espeland AS	100.00	1.90%	1,9
Finn Hunstad AS	100.00	1.90%	1,9
ALF STRØM-LARSEN AS	100.00	1.90%	1,9
FATLAND JÆREN AS	100.00	1.90%	1,9
SVINDLAND AS	100.00	1.90%	1,9
H BRAKSTAD EFTF AS	100.00	1.90%	1,9
GAUPSET AS	100.00	1.90%	1,9
JOHS. JACOBSEN KJØTT AS	100.00	1.90%	1,9
Inderøy Slakteri AS	100.00	1.90%	1,9
John Haugen AS	100.00	1.90%	1,9
Axel Andersen AS	100.00	1.90%	1,9
Kanda AS	100.00	1.90%	1,9
Leiv Vidar AS	100.00	1.90%	1,9



Jens Eide AS	100.00	1.90%	1,9
Gunnar Ruud Catering AS	100.00	1.90%	1,9
Øvrige aksjonærer	840.00	16.00%	16

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	5244.00	99.70%

Note

5

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2306829.00	2246768.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	474700.00	501227.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	443908.00	648366.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	63214.00	72645.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3288651.00	3469006.00

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret er 1,9 i morselskapet og konsernet.

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styret			

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets tjenstepensjonsordning tilfredstiller lovens krav.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
NK Import AS	100.00%	100.00%		

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Organisasjonsnr: 961 728 010
NORSK KJØTTANDEL AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Note

8, 13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	5244.00	100.00	524400.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Norsk Kjøtthandel AS	396.00	7.60%	7,6
GRILSTAD AS	259.00	4.90%	4,9
Prima Brands AS	249.00	4.70%	4,7
Fatland Sandefjord AS	200.00	3.80%	3,8
Finsbråten AS	190.00	3.60%	3,6
Grøsfjeld	110.00	2.10%	2,1
Slakterforretning ANS			
Furuseth AS	100.00	1.90%	1,9
H Mydland AS	100.00	1.90%	1,9
Jøran Olsson	100.00	1.90%	1,9
Jæder Ådne Espeland AS	100.00	1.90%	1,9
Finn Hunstad AS	100.00	1.90%	1,9
Inderøy Slakteri AS	100.00	1.90%	1,9
Axel Andersen AS	100.00	1.90%	1,9
Kanda AS	100.00	1.90%	1,9
Leiv Vidar AS	100.00	1.90%	1,9
Fatland Ølen AS	100.00	1.90%	1,9
John Haugen AS	100.00	1.90%	1,9
Fatland Jæren AS	100.00	1.90%	1,9
Alf Strøm-Larsen AS	100.00	1.90%	1,9
Slaktehuset Eidsmo Dullum AS	100.00	1.90%	1,9
T Snørteland AS	100.00	1.90%	1,9
Ole Ringdal AS	100.00	1.90%	1,9
Vossakjøtt AS	100.00	1.90%	1,9
Solheim Kjøtt AS	100.00	1.90%	1,9
Jens Eide AS	100.00	1.90%	1,9
Th A Abrahamsen AS	100.00	1.90%	1,9
Toma Mat AS	100.00	1.90%	1,9
Oppdal Spekemat AS	100.00	1.90%	1,9
Gilberg Engros Menypartner AS	100.00	1.90%	1,9
Sørlandskjøtt AS	100.00	1.90%	1,9
Unil AS	100.00	1.90%	1,9
Svindland AS	100.00	1.90%	1,9
Gaupset AS	100.00	1.90%	1,9
Johs. Jacobsen Kjøtt AS	100.00	1.90%	1,9



H Brakstad EFTF AS	100.00	1.90%	1,9
Gunnar Ruud Catering AS	100.00	1.90%	1,9
Øvrige aksjonærer	840.00	16.00%	16
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	5244.00	99.70%	

Det er totalt 145 aksjonærer i selskapet.

Note
5

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2306829.00	2246767.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	474700.00	501227.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	443908.00	648366.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	63214.00	72646.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3288651.00	3469006.00

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret er 1,9 i morselskapet og konsernet.

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styret			

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets tjenstepensjonsordning tilfredstiller lovens krav.

Note



Norsk Kjøtthandel AS

Årsrapport for 2023

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Resultatregnskap

Morselskap		Konsern		
2023	2022 Beløp i NOK	Note	2023	2022
Driftsinntekter				
10 457 496	9 234 902		46 204 085	131 891 232
10 457 496	9 234 902	2, 3	46 204 085	131 891 232
Driftskostnader				
4 170 218	2 611 914	4	39 108 540	123 700 587
3 288 651	3 469 006	5	3 288 651	3 469 006
37 083	-	6	37 083	-
2 127 814	2 170 180	5	2 899 458	3 238 754
9 623 766	8 251 100		45 333 732	130 408 347
833 730	983 802		870 353	1 482 885
Finansinntekter og finanskostnader				
203 882	1 329		624 645	1 181 318
8 904	17 370		151 921	1 159 967
442 969	377 600		472 724	21 351
1 276 699	1 361 402		1 343 077	1 504 236
284 668	300 966	7	321 317	332 612
992 031	1 060 436		1 021 760	1 171 624
Overføringer og disponeringer				
1 000 000	1 000 000	8	1 000 000	1 000 000
-7 969	60 436	8	21 760	171 624
992 031	1 060 436		1 021 760	1 171 624

Pemneo document key: BLOX-8UJHO-YNIMZ-Q8/O5-Z6FFA-8VFX6



Norsk Kjøtthandel AS

—

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Beløp i NOK	Note	Konsern	
2023	2022			2023	2022
Anleggsmidler					
-	-	Utsatt skattefordel	7	-	24 845
-	-	Sum immaterielle eiendeler		-	24 845
897 917	-	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, transportmidler o.l.	6	897 917	-
897 917	-	Sum varige driftsmidler		897 917	-
Finansielle anleggsmidler					
2 215 373	2 215 373	Investering i datterselskap	9	-	-
3 706 563	12 141 772	Lån til foretak i samme konsern	10	-	-
5 921 936	14 357 145	Sum finansielle anleggsmidler		-	-
6 819 853	14 357 145	Sum anleggsmidler		897 917	24 845
Omløpsmidler					
-	-	Varer	4, 11	6 915 324	4 063 104
Fordringer					
1 702 683	1 985 789	Kundefordringer	11	2 079 410	5 239 290
319 176	1 214 123	Andre fordringer	11	2 155 936	3 157 775
2 021 859	3 199 912	Sum fordringer		4 235 346	8 397 065
11 104 698	3 670 954	Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	22 863 658	18 581 228
13 126 557	6 870 866	Sum omløpsmidler		34 014 328	31 041 397
19 946 410	21 228 011	Sum eiendeler		34 912 246	31 066 243

Pemco document key: BLOSX-8UJHO-YNWZZ-Q8JOS-Z6FFA-8WFX6



Norsk Kjøtthandel AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Beløp i NOK		Note	Konsern	
2023	2022				2023	2022
Egenkapital						
<i>Innskutt egenkapital</i>						
524 400	524 400	Aksjekapital		8, 13	524 400	524 400
-478 109	-23 292	Egne aksjer		8, 13	-478 109	-23 292
269 620	269 620	Overkurs		8	269 620	269 620
33 112	33 112	Annen innskutt egenkapital		8	33 112	33 112
<u>349 023</u>	<u>803 840</u>	Sum innskutt egenkapital			<u>349 023</u>	<u>803 840</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>						
14 399 641	14 407 609	Annen egenkapital		8	21 214 233	21 192 472
<u>14 399 641</u>	<u>14 407 609</u>	Sum opptjent egenkapital			<u>21 214 233</u>	<u>21 192 472</u>
<u>14 748 664</u>	<u>15 211 449</u>	Sum egenkapital			<u>21 563 256</u>	<u>21 996 312</u>
Gjeld						
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>						
108 041	96 479	Utsatt skatt		7	10 982	-
<u>108 041</u>	<u>96 479</u>	Sum avsetninger for forpliktelser			<u>10 982</u>	<u>-</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>						
-102 808	110 004	Leverandørgjeld		11	7 218 956	857 848
273 106	330 077	Betalbar skatt		7	285 490	331 392
557 854	621 887	Skyldige offentlige avgifter		12	1 148 106	1 517 896
4 361 553	4 858 115	Annen kortsiktig gjeld		14	4 685 455	6 362 794
<u>5 089 705</u>	<u>5 920 083</u>	Sum kortsiktig gjeld			<u>13 338 007</u>	<u>9 069 930</u>
<u>5 197 746</u>	<u>6 016 562</u>	Sum gjeld			<u>13 348 989</u>	<u>9 069 930</u>
<u>19 946 410</u>	<u>21 228 011</u>	Sum egenkapital og gjeld			<u>34 912 246</u>	<u>31 066 243</u>

31. desember 2023

Oslo, 10. april 2024

Tore Blydt Paulsen
styrets leder

Jimmy Høiberget
nestleder

Gro Iren Strøm-Larsen
styremedlem

Morten Engen
styremedlem

Rolf Magne Strømme
styremedlem

Rune Slaatten
daglig leder

Pemco document key: BLOSK-8UJHO-YNIMZZ-Q8J05-Z6FFA-8WFX6



Norsk Kjøtthandel AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Norsk Kjøtthandel AS og datterselskapet NK Import AS. Avleggelsen av konsernregnskapet er frivillig. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskap følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på konsernets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell mer- eller mindre verdi i forhold til bokførte verdier i selskapsregnskapene for ikke identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill i konsernregnskapet. Mer- og mindre verdier avskrives på samme måte som underliggende regnskapsførte verdier i selskapsregnskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans og prisfallsrisiko.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.



Norsk Kjøttthandel AS

Noter til regnskapet for 2022

Pensjoner

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring

ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.



Norsk Kjøtthandel AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 2 - Salgsinntekter

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Pr. virksomhetsområde	2023	2022
-	-	Salg av varer	37 552 589	124 944 330
1 806 000	2 288 000	Administrasjonshonorar	-	-
8 651 496	6 946 902	Provisjonsinntekter	8 651 496	6 946 902
<u>10 457 496</u>	<u>9 234 902</u>	Sum	<u>46 204 085</u>	<u>131 891 232</u>
<i>Geografisk fordeling</i>				
10 457 496	9 234 902	Norge	46 204 085	131 891 232
<u>10 457 496</u>	<u>9 234 902</u>	Sum	<u>46 204 085</u>	<u>131 891 232</u>

Note 3 - Nærstående parter

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. Norsk Kjøtthandel AS har avtale om utleie av ansatte og driftsmidler til datterselskap. Inntekt i 2023 er kr 1 806 000.

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Renteinntekter	2023	2022
247 991	393 641	Datterselskaper	-	-
<u>247 991</u>	<u>393 641</u>	Sum	<u>-</u>	<u>-</u>

Note 4 - Varer

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
-	-	Lager innkjøpte varer for videresalg	6 915 324	4 063 104
-	-	Prisfallsrisiko	-	-
<u>-</u>	<u>-</u>	Sum	<u>6 915 324</u>	<u>4 063 104</u>



Norsk Kjøtthandel AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 5 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap			Konsern		
2023	2022	Lønnskostnader	2023	2022	
2 306 829	2 246 768	Lønn	2 306 829	2 246 768	
474 700	501 227	Arbeidsgiveravgift	474 700	501 227	
443 908	648 366	Pensjonskostnader	443 908	648 366	
63 214	72 645	Andre lønnsrelaterte ytelser	63 214	72 646	
<u>3 288 651</u>	<u>3 469 006</u>	Sum	<u>3 288 650</u>	<u>3 469 006</u>	

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret er 1,9 i morselskapet og konsernet.

Morselskap

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 026 263	125 000
Pensjonsutgifter	77 000	
Bonuser etc	-	
Annen godtgjørelse	160 892	

Konsern

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets tjenestepensjonsordning tilfredsstiller lovens krav.

Morselskap			Konsern		
2023	2022	Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2023	2022	
85 000	78 700	Lovpålagt revisjon	160 000	176 950	
61 415	40 180	Andre tjenester	76 570	59 680	

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Norsk Kjøtthandel AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 - Varige driftsmidler

Morselskap

				Driftsløsøre, inventar og verktøy
Varige driftsmidler				
Anskaffelseskost 01.01.	-	-	-	204 640
Tilganger	-	-	-	935 000
Anskaffelseskost 31.12.	-	-	-	1 139 640
Akk. Avskrivning 31.12.	-	-	-	241 723
Balanseført verdi 31.12.	-	-	-	897 917

Årets avskrivninger 37 083

Avskrivningsplan Lineær
Økonomisk levetid 3-5 år

Konsern

				Driftsløsøre, inventar og verktøy
Varige driftsmidler				
Anskaffelseskost 01.01.	-	-	-	204 640
Tilganger	-	-	-	935 000
Anskaffelseskost 31.12.	-	-	-	1 139 640
Akk. Avskrivning 31.12.	-	-	-	278 806
Balanseført verdi 31.12.	-	-	-	860 834

Årets avskrivninger - - 37 083

Avskrivningsplan Lineær
Økonomisk levetid 3-5 år



Norsk Kjøtthandel AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 7 - Skatt

Morselskap		Konsern	
2023	2022	2023	2022
273 106	330 077	285 490	331 392
11 562	-29 111	35 827	1 220
-	-	-	-
<u>284 668</u>	<u>300 966</u>	<u>321 317</u>	<u>332 612</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>			
1 276 699	1 361 402		
17 248	6 624		
-	-		
-52 556	132 324		
<u>1 241 391</u>	<u>1 500 350</u>		
-	-		
<u>1 241 391</u>	<u>1 500 350</u>		
273 106	330 077		
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>			
149 917	-12 935	-291 262	-564 409
-	-	-	-
-100 001	-100 000	-100 001	-100 000
441 179	551 474	441 179	551 474
<u>491 095</u>	<u>438 539</u>	<u>49 916</u>	<u>-112 935</u>
<u>491 095</u>	<u>438 539</u>	<u>49 916</u>	<u>-112 935</u>
108 041	96 479	10 983	-24 845

Penneo document key: BLOSX-8UJHO-YNWZZ-Q8JOS-Z6FFA-8WFX6



Norsk Kjøtthandel AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 8 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital						
01.01.	524 400	-23 292	269 620	33 112	14 407 609	15 211 449
Årsresultat	-	-	-	-	992 031	992 031
Avsatt utbytte	-	-	-	-	-1 000 000	-1 000 000
Endring egne aksjer		-454 816		-		-454 816
Egenkapital						
31.12.	524 400	-478 108	269 620	33 112	14 399 639	14 748 663

Konsern	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital						
01.01.	524 400	-23 292	269 620	33 112	21 192 472	21 996 312
Årsresultat					1 021 760	1 021 760
Avsatt utbytte				-	-1 000 000	-1 000 000
Endring egne aksjer		-454 816				-454 816
Korreksjon					-	-
Egenkapital						
31.12.	524 400	-478 108	269 620	33 112	21 214 231	21 563 255

Penneo document key: BLOSX-8UJHO-YNWZZ-Q8J05-Z6FFA-8WFX6



Norsk Kjøtthandel AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 9 - Datterselskap

Direkte eie	Ansk.år	Kontor	Eier- /stemme- andel	Resultat 2023	Egenkapital pr 31.12.	Bokført verdi pr. 31.12.
NK Import AS	2010	Oslo	100 %	29 729	9 029 965	2 215 373

Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Fordringer	2023	2022
3 706 563	12 141 772	Lån til foretak i samme konsern	-	-
-	-	Konsernbidrag	-	-
<u>3 706 563</u>	<u>11 155 621</u>	Sum	<u>-</u>	<u>-</u>

Note 11 - Pant og garantier

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Garantiansvar	2023	2022
10 000 000	10 000 000	Kausjonsansvar	10 000 000	10 000 000
<i>Sikret i panteobjekt med følgende bokførte verdier:</i>				
-	-	Driftstilbehør	-	-
-	-	Varelager	6 915 324	4 063 104
1 702 683	1 985 789	Kundefordringer	376 727	3 253 501
<u>319 176</u>	<u>1 214 123</u>	Fordringer	<u>2 155 936</u>	<u>3 157 775</u>
<u>2 021 859</u>	<u>3 199 912</u>	Sum	<u>9 447 987</u>	<u>10 474 380</u>
Limit kassekreditt			6 000 000	6 000 000

Note 12 - Bankinnskudd

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
206 080	181 326	Bundne skattetrekksmidler	206 080	181 326



Norsk Kjøtthandel AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	5 244	100	524 400

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
NORSK KJØTTANDEL AS	396	7,6 %	7,6 %
GRILSTAD AS	259	4,9 %	4,9 %
PRIMA BRANDS AS	249	4,7 %	4,7 %
FATLAND SANDEFJORD AS	200	3,8 %	3,8 %
FINSBRÅTEN AS	190	3,6 %	3,6 %
GRØSFJELD SLAKTERFORRETNING ANS	110	2,1 %	2,1 %
GUNNAR RUUD CATERING AS	100	1,9 %	1,9 %
FATLAND ØLEN AS	100	1,9 %	1,9 %
FINN HUNSTAD AS	100	1,9 %	1,9 %
INDERØY SLAKTERI AS	100	1,9 %	1,9 %
JOHN HAUGEN AS	100	1,9 %	1,9 %
KANDA AS	100	1,9 %	1,9 %
H MYDLAND AS	100	1,9 %	1,9 %
FATLAND JÆREN AS	100	1,9 %	1,9 %
ALF STRØM-LARSEN AS	100	1,9 %	1,9 %
AXEL ANDERSEN AS	100	1,9 %	1,9 %
SLAKTEHUSET EIDSMO DULLUM AS	100	1,9 %	1,9 %
LEIV VIDAR AS	100	1,9 %	1,9 %
T SNØRTELAND AS	100	1,9 %	1,9 %
OLE RINGDAL AS	100	1,9 %	1,9 %
JØRAN OLSSON	100	1,9 %	1,9 %
VOSSAKJØTT AS	100	1,9 %	1,9 %
SOLHEIM KJØTT AS	100	1,9 %	1,9 %
JENS EIDE AS	100	1,9 %	1,9 %
TH A ABRAHAMSEN AS	100	1,9 %	1,9 %
TOMA MAT AS	100	1,9 %	1,9 %
JÆDER ÅDNE ESPELAND AS	100	1,9 %	1,9 %
OPPDAL SPEKEMAT AS	100	1,9 %	1,9 %
GILBERG ENGROS MENYPARTNER AS	100	1,9 %	1,9 %
SØRLANDSKJØTT AS	100	1,9 %	1,9 %
UNIL AS	100	1,9 %	1,9 %
SVINDLAND AS	100	1,9 %	1,9 %
FURUSETH AS	100	1,9 %	1,9 %
H BRAKSTAD EFTF AS	100	1,9 %	1,9 %
GAUPSET AS	100	1,9 %	1,9 %
JOHS. JACOBSEN KJØTT AS	100	1,9 %	1,9 %
Øvrige aksjonærer	840	16,0 %	16,0 %
Sum	5 244	100,0 %	100,0 %

Det er totalt 145 aksjonærer i selskapet.



Norsk Kjøtthandel AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 14 - Annen kortsiktig gjeld

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
2 979 232	3 500 000	Bonus innkjøpssamarbeid	3 179 232	5 000 000
<u>2 979 232</u>	<u>3 500 000</u>	Sum	<u>3 179 232</u>	<u>5 000 000</u>

I posten annen kortsiktig gjeld inngår avsetning til bonus for innkjøps- og importsamarbeidet.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Strømme, Rolf Magne

Styremedlem

På vegne av: Norsk Kjøtthandel AS og NK Import AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-308867

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-04-10 10:26:18 UTC



Paulsen, Tore Blydt

Styreleder

På vegne av: Norsk Kjøtthandel AS og NK Import AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2881280

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-04-10 10:57:55 UTC



Strøm-Larsen, Gro Iren

Styremedlem

På vegne av: Norsk Kjøtthandel AS og NK Import AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-834025

IP: 77.40.xxx.xxx

2024-04-10 11:09:11 UTC



Høiberget, Jimmy

Nestleder

På vegne av: Norsk Kjøtthandel AS og NK Import AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2140988

IP: 87.248.xxx.xxx

2024-04-10 11:57:32 UTC



Slaatten, Rune

Daglig leder

På vegne av: Norsk Kjøtthandel AS og NK Import AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1584984

IP: 195.159.xxx.xxx

2024-04-10 13:16:11 UTC



Engen, Morten

Styremedlem

På vegne av: Norsk Kjøtthandel AS og NK Import AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1914217

IP: 81.167.xxx.xxx

2024-04-10 13:33:05 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: BLOSX-SUFFHO-YNWZZ-Q8J05-Z6FFA-8WFXG

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr Hanstengate 13, 3044 Drammen
Postboks 560, Brakerøya, 3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning 2023

Norsk Kjøtthandel AS

Org.nr: 961 728 010 MVA

Arten av virksomheten og hvor den drives

Norsk Kjøtthandel AS og konsern sin virksomhet er handel med kjøtt og innsatsvarer, derunder eksport samt tjenesteyting i forbindelse med dette. Selskapet leier i tillegg ut lokaler og personell til datterselskap. Selskapets og konsernets hovedkontor er lokalisert i Oslo.

Rettvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet og konsernregnskapet gir et rettvisende bilde av Norsk Kjøtthandel AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Konsernet Norsk Kjøtthandel AS består av morselskapet og datterselskapet NK Import AS.

Omsetningen for innkjøpssamarbeidet fortsetter å stige fra 271 mill. kroner i 2022 til 299 mill. kroner i 2023. Årsaken til dette er høyere oppslutning om avtalene samt prisvekst. Denne omsetningen er grunnlag for provisjonsinntekter.

For datterselskapet NK Import AS er omsetningen redusert fra 124 mill. i 2022 til 37 mill. i 2023. Dette skyldes i hovedsak at det ikke har vært administrering av toll på storfe og vi har kun importert på innkjøpte kvoter. I tillegg har Eswatini kvoten ikke blitt fylt for 2023.

Årets drift endte opp med et driftsoverskudd på kr 833 730 og overskudd før skattekostnad på kr 1 276 699. Konsernregnskapet er gjort opp med et driftsoverskudd på kr 870 353 og et overskudd før skattekostnad på kr 1 343 077.

Styret kjenner ikke til andre forhold av betydning for å bedømme selskapets og konsernets stilling og resultat som ikke fremkommer av regnskapet. Styret kjenner ikke til at det er inntrådt ytterligere forhold som har betydning for bedømmelse av regnskapet. Etter styrets vurdering gir det fremlagte regnskap et korrekt bilde av 2023.

Penneo document key: CYCWI-0A6EW-X866A-ZWY0X-646QZ-AHZJ



Norsk Kjøtthandel AS

Redegjørelse for fremtidig utvikling

Etter styrets oppfatning er selskapet og konsernet bra rustet til å møte bransjens behov og utfordringer. Selskapets fokus rettet mot importen og å forhandle frem gode innkjøpsavtaler som skaper best mulig økonomi for selskapets eiere.

Finansiell risiko

Selskapet har tilnærmet ubenyttet kassekreditt og det er stilt pant i driftstilbehør og fordringer. I tillegg er det stilt sikkerhet i forbindelse med tollkredit og valutahandel. Styret vurderer derfor konsernets finansielle risiko som lav/moderat. Selskapets datterselskap handler kjøttvarer hovedsakelig i Euro, og sikrer kjøpskursen ved bestilling.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet og konsernet har ingen FoU-aktiviteter.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har tre mannlige ansatte og vurdert området som ikke aktuelt.

Forsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Forutsetning om fortsatt drift

Fortsatt drift forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede. Selskapet og konsernet har gått med overskudd i 2023, og både selskapet og konsernet er pr 31.12.2023 i en god økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljøet og likestilling

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det er 3 mannlige ansatte. Sykefravær i selskapet har vært minimalt og det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Resultat og disponering

Styret foreslår følgende disponering av konsernets resultat:

Utbytte	kr.	1 000 000
Overført til annen egenkapital	kr.	21 760
Totalt disponert	kr.	1 021 760

Konsernets frie egenkapital pr. 31.12.2023 var:

Annen egenkapital	kr.	21 214 233
Overkurs	kr.	269 620
Totalt	kr.	21 483 853



Norsk Kjøtthandel AS

Ytre miljø

Selskapets virksomhet og konsernets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

31. desember 2023
Oslo, 10.april 2024

Tore Paulsen
Styrets leder

Jimmy Høiberget
Nestleder

Morten Engen
Styremedlem

Rune Slaatten
Daglig leder

Gro Strøm-Larsen
Styremedlem

Rolf Magne Strømme
Styremedlem

Dokumentet er signert digitalt

Penneo document key: CYCWF-0A6EW-X866A-ZWY0X-646QZ-AHZJ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Strøm-Larsen, Gro Iren

Styremedlem

På vegne av: Norsk Kjøtthandel AS og NK Import AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-834025

IP: 77.40.xxx.xxx

2024-04-10 13:36:42 UTC



Høiberget, Jimmy

Nestleder

På vegne av: Norsk Kjøtthandel AS og NK Import AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2140988

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-04-10 14:04:38 UTC



Slaatten, Rune

Daglig leder

På vegne av: Norsk Kjøtthandel AS og NK Import AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1584984

IP: 195.159.xxx.xxx

2024-04-11 06:31:02 UTC



Strømme, Rolf Magne

Styremedlem

På vegne av: Norsk Kjøtthandel AS og NK Import AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-308867

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-04-11 10:16:30 UTC



Engen, Morten

Styremedlem

På vegne av: Norsk Kjøtthandel AS og NK Import AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1914217

IP: 81.167.xxx.xxx

2024-04-12 06:28:24 UTC



Paulsen, Tore Blydt

Styreleder

På vegne av: Norsk Kjøtthandel AS og NK Import AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2881280

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-04-12 06:47:12 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: CYCWF:CA6EW-X866A-ZMY0X-646QZ-AHZJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>